
CENÍK INDIVIDUÁLNÍCH A RODINNÝCH POBYTŮ 

Ceny včetně DPH 

rok 2013  

  

Věková kategorie  Ubytování  Snídaně+večeře  Snídaně+oběd  Plná penze  
Plná 
penze+Ubyt.  

děti do 2 let 0.00 
  

0.00 0.00 

děti 2-3 roky 110.00 0.00 0.00 60.00 170.00 

děti 3-4 roky 110.00 70.00 77.00 105.00 215.00 

děti 4-6 let 110.00 81.00 103.00 145.00 255.00 

děti 6-10 let 145.00 92.00 112.00 160.00 305.00 

děti 10-14 let 210.00 115.00 146.00 205.00 415.00 

děti nad 14 let a 
dospělí 

230.00 147.00 190.00 265.00 495.00 

  

PRO POBYTY RODIN S DĚTMI ORGANIZOVANÉ ŠKOLAMI, DOMY DĚTÍ, 
STŘEDISKY VOLNÉHO ČASU APOD., JE STANOVEN SPECIÁLNÍ CENÍK, 

KTERÝ BUDE ORGANIZACÍM ZASLÁN NA POŽÁDÁNÍ 

  
   

Hosté při nástupu obdrží od provozovatele povlečení a lůžkoviny si sami povléknou. Při skončení 
pobytu prosíme povlečení svléknout a ponechat na posteli.  
Prosíme hosty, aby si přivezli domácí obuv, ve které se budou pohybovat na pokojích a ve 
společenských místnostech.  
 
Děkujeme za pochopení.  
 
 
Pro určení věkové kategorie je rozhodující datum narození. Uvedené ceny za ubytování platí pro lůžka 
v hlavní budově, na chatkách při obsazení více než 6 osobami a v pokojích č. 1 a 2 v okále. V 

pokojích č. 3, 4, a 5 v okále /s vlastní koupelnou a WC/ se cena za lůžko ve všech kategoriích zvyšuje o 
25,-Kč. 
 
Cena za ubytování je kalkulována na lůžkovou kapacitu areálu. Při zajištění exkluzivity areálu pro 
potřeby kurzů se cena ubytování zvyšuje adekvátně k nasmlouvanému počtu účastníků kurzu. 
 
VYUŽÍVÁNÍ AREÁLU PRO SPORT A ZÁBAVU  

je v ceně ubytování /hřiště, loďka, šlapadlo, biliár,ping-pong, táborák apod/.PŘI RYBOLOVU JE 
ZPOPLATNĚN POUZE ÚLOVEK. 
 
 
Součástí oběda je moučník nebo ovoce 

 
ZAHÁJENÍ REKREACE je vždy v sobotu: 

příjezd po 17. hodině, ubytování, večeře v 18 hodin  
UKONČENÍ POBYTU následující sobotu: snídaně, uvolnění pokojů do 9,30 hod., oběd v 11,30 hodin 

 
CENA POBYTU VAŠEHO DOMÁCÍHO MAZLÍČKA (pes, kočka, fretka, andulky apod.): 50,- Kč/den. 

Při příjezdu je povinnost předložit doklad o očkování. Zakázán je volný pohyb zvířátek v jídelně a 
společenských místnostech, i jejich pobyt v jídelně v době podávání pokrmů. Majitel je plně 
odpovědný za chování zvířete. Děkujeme za pochopení.  

 
REKREAČNÍ POPLATEK PRO ÚŘAD MĚSTYSE KRUCEMBURK: 10,- Kč/den. Poplatek nehradí 

host mladší 18 let nebo starší 70 let, zproštěni jsou studenti a osoby invalidní, u držitelů průkazky ZTPP 
i jejich průvodci. 
 
PARKOVNÉ: 10,- Kč/den osobní automobil, motocykl, 30, Kč/den autobus . Parkovné se nehradí za 



automobily označené symbolem invalidity. Paušální poplatek při plném týdenním pobytu: 50,-Kč 
auto, motocykl, 200,-Kč autobus.  

 
DOPRAVA OSOB/ZAVAZADEL/ osobním autem - SLUŽBA REKREAČNÍHO STŘEDISKA: 8,-Kč/km 

 
 
NABÍZÍME ZAPUJČENÍ SPORTOVNÍCH POTŘEB:jízdní kola, surfy, potápěčská výstroj - včetně 

plnění lahví kompresorem. Po předchozí dohodě minimálně 1 měsíc před nástupem pobytu zajistíme 
instruktora surfování, po dohodě minimálně 2 měsíce před nástupem i potápěčský kurz.  
 
UBYTOVÁNÍ: Při spaní dítěte předškolního věku s rodičem na jedné posteli v případě plně obsazeného 

pokoje je sleva 20,- Kč/noc pro každou takto spící osobu.  
Při krátkodobém pobytu do 2 nocí včetně se celková cena pobytu zvyšuje o příplatek 40,- Kč. V případě 
použití spacího pytle nebo vlastního povlečení se příplatek snižuje na polovinu. Použití spacího pytle 
nebo vlastního povlečení při pobytech delších než 2 noci se nezohledňuje. 
 
V topné sezoně se cena za lůžko a noc zvyšuje ve všech kategoriích o 20,- Kč. Navíc je stanoven 
minimální počet hostů ubytovaných ve zděné velké chatě /"hlavní budova"/ na 20 osob, 
minimální počet nocí na 2. Při nižším počtu hostů je jejich povinností uhradit cenu do 
stanoveného limitu. Na ubytování v OKALE se toto opatření nevztahuje.  

 
STRAVOVÁNÍ: Polopenzí se rozumí snídaně a jedno další jídlo. Pouze snídaně /bez čerpání oběda 

nebo večeře/se při týdenním rekreačním pobytu neumožňuje. Cena polopenze se stanoví součtem cen 
požadovaných jídel + příplatek 20,-Kč v kategorii nad 14 let a dospělí, pro věk 2 - 14 let činí příplatek 
10,-Kč.  
V případě vlastního stravování /pouze na základě předchozí dohody a mimo hlavní letní sezonu v 
měsících červenec a srpen/platí dospělý host pronájem kuchyně v hlavní budově 30,- Kč/pobytový den, 
za děti ve věku 2 - 14 let 10,- Kč/den. V OKALE činí pronájem kuchyně pro dospělého hosta 15,-Kč/den 
u dětí 2 - 14 let 5,-Kč/den.  
V hlavní letní sezoně umožníme vlastní vaření pouze na základě prokazatelných zdravotních důvodů. 
 
Pobyt se sjednává a potvrzuje podpisem závazné přihlášky. Záloha na pobyt ve výši 50 % 
předpokládaných nákladů se hradí nejpozději 6 měsíců před zahájením pobytu, případně velkého 
zájmu i dříve, případně bezprostředně po podpisu přihlášky při objednání pobytu v době kratší než 6 
měsíců před nástupem. Při zrušení pobytu v období do 60 dnů před nástupem se účtuje STORNO 
POPLATEK ve výši 30 % z celkové předpokládané ceny pobytu. Při zrušení pobytu kratším než 60 dnů 
před nástupem je storno ve výši 50%.  
V případě předčasného ukončení pobytu nebo jeho pozdějšího nástupu z důvodu nemoci se odečítá 
pouze strava. Ubytování se hradí i za nevyčerpané dny ve výši 50 %. Jsou-li jiné důvody pozdějšího 
nástupu nebo předčasného odjezdu, odečítá se nevyčerpaná strava, ubytování hradí host v plné výši.  
Dodavatelé služeb si vyhrazují právo tuto cenovou nabídku, která je vždy součástí přihlášky, v průběhu 
roku navýšit, max. však o 2% z celkové ceny, dojde-li k navýšení cen vstupů minimálně o 4%. 
 
PROVOZ REKREAČNÍHO STŘEDISKA JE CELOROČNÍ.  

  

CENÍK PRO ŠKOLY V PŘÍRODĚ VÝLETY A ADAPTAČNÍ KURZY 

Ceny včetně DPH 

rok 2013  

  

Věková kategorie  Ubytování  Snídaně+večeře  Snídaně+oběd  Plná penze  
Plná 
penze+Ubyt.  

Předškolní děti 100.00 84.00 91.00 145.00 245.00 

1.stupeň ZŠ 120.00 91.00 99.00 160.00 280.00 

2.stupeň ZŠ 120.00 98.00 107.00 180.00 300.00 

Středoškoláci a 
dospělí 

135.00 125.00 133.00 220.00 355.00 

  
  
  



  
Možná varianta: místo dopolední svačiny (jogurt, puding, ovoce) je možno čerpat druhou večeři (mléčné 
výrobky s pečivem, pomazánky apod.). V tom případě je třeba počítat s navýšením ceny o 6,-Kč/osobu. 
 
V ceně polopenze nejsou započítány svačiny, pouze snídaně + oběd, nebo snídaně + večeře. V 
případě odebrání některé ze svačin se její cena k ceně polopenze připočte.  
 
PEDAGOGICKÝ DOPROVOD V POČTU DVOU OSOB NA JEDNU TŘÍDU MÁ POBYT ZDARMA 
/předpokládá se minimálně 15 žáků ve třídě/. Každá další osoba platí částku 350,-Kč za pobytový 

den.  
Při krátkodobém pobytu do 2 nocí včetně - výlety, adaptační kurzy - se k celkové ceně pobytu 
připočítává poplatek za krátkodobý pobyt ve výši 40,-Kč. Při použití vlastního spacího pytle nebo 

povlečení se příplatek snižuje na polovinu.  
Doprava zavazadel: paušální poplatek 60,-Kč z(do) Krucemburku, 110,-Kč z (do) Ždírce nad 
Doubravou.  
 
Celodenní pitný režim. Strava 5 x denně.  
 
  

  

CENÍK PRO DĚTSKÉ TÁBORY 

Ceny včetně DPH 

rok 2013  

  

Věková kategorie  Ubytování  Snídaně+večeře  Snídaně+oběd  Plná penze  
Plná 
penze+Ubyt.  

Předškolní děti 110.00 84.00 91.00 145.00 255.00 

1 a 2 stupeň ZŠ 120.00 98.00 107.00 180.00 300.00 

Středoškoláci 140.00 125.00 133.00 220.00 360.00 

Doprovod 130.00 147.00 158.00 265.00 395.00 

  
  
  

NA KAŽDÝCH 20 ÚČASTNÍKŮ POSKYTUJEME JEDNOMU ČLENOVI DOPROVODU POBYT 
ZDARMA (ostatní hradí 390,-Kč). 
 
CELODENNÍ PITNÝ REŽIM, STRAVA 5 X DENNĚ. 
 
Možná varianta:místo dopolední svačiny (jogurt, puding, ovoce) je možno čerpat druhou večeři (mléčné 
výrobky s pečivem, pomazánky apod.). V tom případě je třeba počítat s navýšením stravného o 6,-
Kč/osobu 
 
V ceně polopenze nejsou započítány svačiny, pouze snídaně + oběd, nebo snídaně + večeře. V 
případě odebrání některé ze svačin se její cena k ceně polopenze připočte. 
 
 
Doprava zavazadel do střediska nebo zpět na stanici vlaku /autobusu/ : 
 
ze / do / Ždírce paušální poplatek 110,- Kč 
 
z / do / Krucemburku paušální poplatek 60,- Kč  

   

Štíří důl je tu pro vás, chce se stát součástí vašich krásných zážitků a 
vzpomínek. 

 


